

Rakentamisen tiedote 9.8.2019

MAAKONEURAKOINTI:

ALAVIESKA (Relacom Finland):

Kaivuuporukka on edennyt Someronkyläntiellä Sakkoperän suunnasta Sammalperän paikkeille. Viikolla (vko 32) runko- ja pihakaivuissa ollut viikon kestävä tauko kaivuuryhmän lomaviikon johdosta. Alitukset jatkuneet normaalisti.

Runko- ja pihakaivuut jatkuvat jälleen viikolla 33 edeten pitkin Somerokyläntietä kohti keskustaa kaivaen haarat ja talonpäät.

Koko verkkoa rakennettu 80-90 km 168 km:n kokonaismatkasta. Rakentaminen on hyvin aikataulussa.

SIEVI 2 (Jakanneri Cables):

Yksi runkoporukka kaivaa paraikaa Järvikylän tiellä. Tunkkauksia tehdään Kalliontiellä ja yksi tonttiporukka eli pihakaivuut meneillään Pinolantie, Peltolantie, Ylivieskantie -alueella.

HAIKOLA-KORHONEN (Jakanneri Cables):

Kaksi tonttiporukkaa kaivaa paraikaa keskustassa Jussintie - Mäkitie -alueella. Jatkoksia peitellään keskustan alueella.

TELETYÖT

ALAVIESKA (Optoliitos):

Asennusporukka etenee aivan kaivuuporukan vanavedessä tehden asennuksia sitä mukaa. Asennustiimi tekee jatkosten ohella talonpääasennukset asentaen myös päätelaitteet. Kytkenät aloitetaan vasta kun laiteasemat, kaapelit ym. on saatu tarvittavaan valmiuteen, jonka arvellaan toteutuvan tämän vuoden syksyllä. Asentaja käy erikseen tekemässä liittymän aukaisun, ts. tarkistamassa liittymän toimivuuden.

SIEVI (Opto-Liitos):

Liittymän aukaisu tai tulevat esiasennukset eivät etene samalla kaavalla Haikola-Korhonen alueella, kuin Alavieskassa, mutta kutakuinkin, kaapelien valmistuttua. Liittymien aukaisun mahdollistaa aina tiettyjen tarvittavien kaapeleiden ja kytkentöjen valmistuminen. Opto-Liitos etenee asennuksissa koko ajan ja ottaa yhteyttä asiakkaaseen sopiaukseen asennusajankohdan siinä vaiheessa, kun kiinteistön kaapelivalmius antaa myöten.

HOX! Mikäli ette halua kaivinkonetta pihallenne ja haluatte sen sijaan kaivaa kuitureitin itse, voitte hakea Jokiverkolta suojaputkea veloitusetta. Putken voi sijoittaa n. 40cm:n syvyyteen. Saadaksenne suojaputken, ottakaa ensin yhteys Jokiverkkoon.

Alavieska: Janne Kurikkala p. 044 231 2688

Sievi: Tanja Hietämäki p. 044 972 5164.

HOX! Muistattehan IOTAIKA-esittelyn! Linkki esittelytilaisuuksiin:

Katso lisää: <https://jokiverkko.fi/tervetuloa-jokiverkon-iotaika-esittelyyn-lue-lisaa-ja-ilmoittaudu/>



- Pilvipalvelu
- Mobiilisovellus
- Hallintaportaali
- Keskusyksikkö
- IoT-tunnistimet



KUTSU: JOKIVERKON IOTAICA ESITTELY

KESKIVIikko 14.8. ALAVIESKA LINNAKALLIO
KLO 14 -16 AMMATTILAISET JA SIDOSRYHMÄT
KLO 17- 19 KOTITALOUDET

TORSTAI 15.8. SIEVIN KUNNAN VALTUUSTOSALI
KLO 14 -16 AMMATTILAISET JA SIDOSRYHMÄT
KLO 17- 19 KOTITALOUDET

IOTAICA

Valokuitu mahdollistaa monien vakaata tietoliikenneyhteyttä tarvitsevien uusien apuvälineiden ja tekniikoiden käytön. Jokilaaksojen Kuituverkko -osuuskunta on yhdessä Daimler Finland Oy:n kanssa tuonut markkinoille JOKIVERKKO IOT tuotteet.

JOKIVERKKO IOTAICA on laaja valikoima palveluita ja laitteita, jotka soveltuvat moneen käyttötarkoitukseen, tuovat kotiin turvaa ja asumismukavuutta sekä soveltuvat moniin yritysten teknisiin ratkaisuihin.

JOKIVERKKO IOTAICA on tietoturvallista Z-Wave tekniikkaa hyödyntävä maksullinen palvelu. Järjestelmä koostuu erilaisista kiinteistön asennettavista laitteista ja tunnistimista, jotka liitetään mobiililaitteeseesi sovellukseen.

Palvelu mahdollistaa kiinteistöön asennettavan laitteiston ja mobiilisovelluksen avulla tilojen tarkastelemisen ja erilaisten toimintojen ohjaamisen sekä seurannan. Voit nähdä ja ohjata eri toimintoja myös silloin, kun et ole itse paikalla sekä saada ilmoituksia aina, kun tapahtuu jotain poikkeavaa asettamistasi säännöistä.

JOKIVERKKO IOTAICA sisältää kaikki, mitä tarvitaan kodin, toimiston tai teollisuustilan valvontaan. Tervetuloa Merijärven, Alavieskan ja Sievin valokuituasiakkait!



Mitä voit tehdä palvelulla?

Voit seurata esimerkiksi erilaisten tunnistimien ja varoittimien tilaa; ovi-, ikkuna-, liike- ja vesivuototunnistimet sekä palovaroittimet ja murtohälytys. Seuraa myös sähkönkulutusta ja sähkölaitteiden tilaa. Lisäksi voit käyttää haluamiasi toimintoja, kuten etäohjaus, automaattinen ohjaus, ajastaminen ja hälytys.

Muutamia esimerkkejä:

Palvelu seuraa ovi-, ikkuna- ja liiketunnistimien tilaa. Saat hälytysviestin mobiililaitteeseesi, mikäli jotain poikkeavaa tapahtuu. Palvelu seuraa läheisesi liikkumista kotonaan ja muistuttaa ajastetusti esim. lääkkeitä ja syömisestä. Toiminnot voi määrittää erikseen päivälle ja yölle. Esim. Sängyn viereen asetettu painetunnistusmatto lähettää yöllä hälytyksen sängystä pudottaessa.

ILMOITTAUDU NYT!

Ilmoittautuessasi kerro: koko nimi, puhelinnumero, mihin kuntaan ja kumpaan tilaisuuteen ilmoittaudut sekä mahdollinen erikoisruokavalio (kahvi ja voileipätarjoilu).

Mukaan mahtuu 60 ensiksi ilmoittautunutta / tilaisuus. Tilaisuus on maksuton.

info@jokiverkko.fi

JOKILAAKSOJEN KUITUVERKKO- OSUUSKUNTA

Haikolantie 18, 85410 Sievi
Pappilantie 1, 85200 Alavieska

WWW.JOKIVERKKO.FI

Ilmoittaudu: info@jokiverkko.fi tai p. 040-716 1964



Jokiverkkotarjoaja:

Merijärven, Alavieskan ja Sievin valokuituasiakkaille:
yhdessä Daimler Finland Oy:n kanssa IOTAICA-palvelun esittely.

IOTAICA on helppokäyttöinen IoT-palvelu: arjen avuksi ja turvaksi sekä kiinteistön energiatehokkaampaan käyttöön. Hyödynnä laitteistoja ja sovelluksia esim. valvontaan, seurantaan, laitteiden etäohjaukseen ym.



ALAVIESKA → **keskiviikko 14.8.2019. Linnakallio Taluskyläntie 660, 85230 Alavieska**
SIEVI → **torstai 15.8.2019. Kunnantalon valtuustosali Haikolantie 16 85410 Sievi**

Tilaisuudet molemmissa kunnissa seuraavasti:

1. Tilaisuus: ammattilaiset ja sidosryhmät klo 14.00. (Kahvitus voileipätarjoilun kera klo 13.30 lähtien).
2. Tilaisuus: yleisötilaisuus klo 17.00. (Kahvitus voileipätarjoilun kera klo 16.30 lähtien).

Kaikkiin tilaisuuksiin mahtuu 60 ensiksi ilmoittautunutta osallistujaa. Varaa siis paikkasi ajoissa ja koe viimeisin tieto ja tekniikka laitteistojen ja sovellusten osalta. Esittely kestää n. 2h.

Ilmoittautuminen info@jokiverkko.fi. **HOX!** Ilmoittautuessasi kerro: koko nimi (kaikkien ilmoitettavien osalta), puhelinnumero, mihin kuntaan ja kumpaan tilaisuuteen ilmoittaudut sekä mahdollinen erikoisruokavalio.

Tilaisuus on maksuton osallistujille.

Tervetuloa!